
NE

„KAŽDÝ MÁ NĚKDY 
DŮVOD NEŘÍCT PRAVDU"
I malá lež může způsobit velké potíže. 
Cyklus komorních televizních filmů 
o osobních problémech i společenských 
fenoménech, který Česká televize 
připravila ve spolupráci se společností 
SALON VRABEL

Původně malé, nevyzpytatelné, ale 
někdy nakonec velmi bolestné lži měly 
například pomoci počít děti bez otců, 
utajit pozadí mediální manipulace nebo 
vyhazov ze zaměstnání, usmířit sestry 
či naklonit si přízeň krásné neznámé 
dívky.

V hlavních rolích se představí přední 
herecké osobnosti televizní a filmové 
tvorby, jako například rov ,
Jiří Langmajer, Dagmar Havlová,
Tereza Brodská, Iva Janžurová,
Bára Kodetová, Daniela Kolářová, 
Marek Taclík, Michal Suchánek,
Vojta Dyk, Jitka Čvančarová,
Táňa Vilhelmová, Veronika Freimanová 
a mnozí další.

шшiliál
! ' ■■ . ■:: i

I

к #

к È

шш
DISK 1:

EPIZOD'

DISK

DISK

POD HLADINOU (REŽIE: ALICE NELLIS) HVĚZDIČKA (REŽIE: MARTIN DOLENSKÝ) 

KLUKOVINA (REŽIE: PETR ZAHRÁDKA) LEŽ M Á  ROZBITÉ AUTO (REŽIE: VOJTA KOTEK) 

CHROMOZOM (REŽIE: TEREZA VRABELOVÁ) DRUHÝ DECH (REŽIE: PETR ZAHRÁDKA) 

ČISTÁ PRÁCE (REŽIE: JAN PRUSlNOVSKÝ) BYL LÁSKY ČAS (REŽIE: TEREZA VRABELOVÁ)

Ve společnosti Salon Vrabel s.r.o. vyrobila ©  Česká televize, 2013

2014 ©  Design obalu a baleni AQS, a. s. Všechna práva vyhrazena.

JAZYK

DD 2.0

www.magicbox.cz

TITULKY

České pro 
sluchově 
postižené 8 _______ __________

Distributor v ČR: AQS, a. s. -  Divize Magic Box, Na Klikovce 7.140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 •  e-mail: magicbox@magicbox.cz •  www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 •  e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

